



ExperFinance
Audit, Expertise & Conseil

Bureau PARIS
Tél : 01 55 78 09 74
2 Rue Michel Chasles – 75012 PARIS

✉ mail@experfinance.fr - www.experfinance.fr

IMAGES EN BIBLIOTHEQUES

**36 RUE GODEFROY CAVAINAC
75011 PARIS**

COMPTES ANNUELS

ARRÊTÉ AU 31/12/2024

Sommaire

Bilan	2
<i>ACTIF</i>	2
<i>Actif immobilisé</i>	2
<i>Actif circulant</i>	2
<i>PASSIF</i>	3
<i>Capitaux Propres</i>	3
<i>Provisions pour risques et charges</i>	3
<i>Emprunts et dettes</i>	3
Compte de résultat	5
Soldes intermédiaires de gestion	8
Bilan détaillé	11
<i>ACTIF</i>	11
<i>Actif immobilisé</i>	11
<i>Actif circulant</i>	11
<i>PASSIF</i>	12
<i>Capitaux Propres</i>	12
<i>Provisions pour risques et charges</i>	12
<i>Emprunts et dettes</i>	12
Compte de résultat détaillé	14

IMAGES EN BIBLIOTHEQUES

Bilan

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
Actif immobilisé					
Frais d'établissement					
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires	46 989	32 485	14 504	20 512	- 6 008
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels					
Autres immobilisations corporelles	19 402	17 087	2 315	3 473	- 1 158
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières	6 731		6 731	6 731	
TOTAL (I)	73 123	49 572	23 551	30 716	- 7 165
Actif circulant					
Matières premières, approvisionnements					
En-cours de production de biens					
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés	72 798		72 798	44 405	28 393
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs				724	- 724
. Personnel				7	- 7
. Organismes sociaux	2 054		2 054	499	1 555
. Etat, impôts sur les bénéfices					
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires					
. Autres				20 000	- 20 000
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités	129 129		129 129	93 999	35 130
Charges constatées d'avance	13 973		13 973	26 321	- 12 348
TOTAL (II)	217 954		217 954	185 955	31 999
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecarts de conversion actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	291 077	49 572	241 505	216 671	24 834

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé :)			
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale			
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves			
Report à nouveau	102 508	91 868	10 640
Résultat de l'exercice	33 728	10 640	23 088
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
TOTAL (I)	136 236	102 508	33 728
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts			
. Découverts, concours bancaires			
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	15 950	37 947	- 21 997
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel	21 755	21 684	71
. Organismes sociaux	16 917	23 253	- 6 336
. Etat, impôts sur les bénéfices			
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires			
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés	4 376	3 750	626
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	19 870	1 621	18 249
Produits constatés d'avance	26 401	25 907	494
TOTAL (IV)	105 269	114 163	- 8 894
Ecart de conversion passif (V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	241 505	216 671	24 834

IMAGES EN BIBLIOTHEQUES

Compte de résultat

Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation	%
	France	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises						
Production vendue biens						
Production vendue services	158 624		158 624	178 729	- 20 105	-11,25
Chiffres d'affaires Nets	158 624		158 624	178 729	- 20 105	-11,25
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation reçues			329 100	284 000	45 100	15,88
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges			627		627	N/S
Autres produits			1 365	4 326	- 2 961	-68,45
Total des produits d'exploitation			489 716	467 055	22 661	4,85
Achats de marchandises (y compris droits de douane)						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock matières premières et autres approvisionnements						
Autres achats et charges externes			155 561	162 746	- 7 185	-4,41
Impôts, taxes et versements assimilés			5 104	4 828	276	5,72
Salaires et traitements			222 540	214 685	7 855	3,66
Charges sociales			64 034	65 105	- 1 071	-1,65
Dotations aux amortissements sur immobilisations			7 165	7 277	- 112	-1,54
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges			1 753	1 901	- 148	-7,79
Total des charges d'exploitation			456 158	456 543	- 385	-0,08
RESULTAT EXPLOITATION			33 559	10 512	23 047	219,24
Bénéfice attribué ou perte transférée						
Perte supportée ou bénéfice transféré						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières						
Autres intérêts et produits assimilés			169	128	41	32,03
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers			169	128	41	32,03
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement						
Total des charges financières						
RESULTAT FINANCIER			169	128	41	32,03
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT			33 728	10 640	23 088	216,99

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles				
RESULTAT EXCEPTIONNEL				
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices				
Total des Produits	489 885	467 183	22 702	4,86
Total des charges	456 158	456 543	- 385	-0,08
RESULTAT NET	33 728	10 640	23 088	216,99
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

IMAGES EN BIBLIOTHEQUES

Soldes intermédiaires de gestion

Soldes intermédiaires de gestion

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)	Variation	%
Ventes de marchandises				
- Coût direct d'achat				
+/- Variation du stock de marchandises				
Marge commerciale (I)				
Taux de marge commerciale	%	%		
+ Production vendue	158 624	178 729	- 20 105	-11,25
+ Production stockée				
+ Production immobilisée				
Production de l'exercice	158 624	178 729	- 20 105	-11,25
- Matières premières et approvisionnements consommés				
- Sous-traitance directe	16 837	18 680	- 1 843	-9,87
Marge brute sur production (II)	141 787	160 050	- 18 263	-11,41
Taux de marge brute sur production	89,39 %	89,55 %		
Marge brute globale (I + II)	141 787	160 050	- 18 263	-11,41
Taux de marge brute globale	89,39 %	89,55 %		
- Services extérieurs et autres charges externes	138 724	144 066	- 5 342	-3,71
Valeur ajoutée produite	3 062	15 984	- 12 922	-80,84
Valeur ajoutée / chiffre d'affaires	1,93 %	8,94 %		
+ Subventions d'exploitation	329 100	284 000	45 100	15,88
- Impôts, taxes et versements assimilés	5 104	4 828	276	5,72
- Salaires et traitements	222 540	214 685	7 855	3,66
- Charges sociales	64 034	65 105	- 1 071	-1,65
Excédent brut d'exploitation	40 484	15 364	25 120	163,50
Excédent brut d'exploitation / chiffre d'affaires	25,52 %	8,60 %		
+ Reprise sur amortissements et provisions				
- Dotations aux amortissements sur immobilisations	7 165	7 277	- 112	-1,54
- Dotations aux provisions sur immobilisations				
- Dotations aux provisions sur actif circulant				
- Dotations aux provisions pour risques et charges				
+ Autres produits de gestion courante	1 365	4 326	- 2 961	-68,45
- Autres charges de gestion courante	1 753	1 901	- 148	-7,79
+ Transfert de charges d'exploitation	627		627	N/S
Résultat d'exploitation (hors charges et produits financiers)	33 559	10 512	23 047	219,24
Résultat d'exploitation / chiffre d'affaires	21,16 %	5,88 %		
+ Bénéfice attribué (quote part sur opérations en commun)				
- Perte supportée (quote part sur opérations en commun)				
+ Produits financiers de participations				
+ Produits des autres valeurs mobilières et créances				
+ Autres intérêts et produits assimilés	169	128	41	32,03
+ Reprises sur provisions financières				
+ Différences positives de change				
+ Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
- Dotations financières aux amortissements et provisions				
- Intérêts et charges assimilées				
- Différences négatives de change				
- Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
Résultat courant avant impôts	33 728	10 640	23 088	216,99

	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)	Variation	%
Résultat courant / chiffre d'affaires	21,26 %	5,95 %		
+ Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
+ Produits exceptionnels sur opérations en capital				
+ Reprises sur provisions & transferts de charges except°.				
- Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
- Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
- Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Résultat exceptionnel				
- Participation des salariés aux résultats				
- Impôts sur les bénéfices				
Résultat net Comptable	33 728	10 640	23 088	216,99
Résultat net / chiffre d'affaires	21,26 %	5,95 %		

IMAGES EN BIBLIOTHEQUES

Bilan détaillé

Bilan détaillé

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Actif immobilisé					
Concessions, brevets, droits similaires	46 989	32 485	14 504	20 512	- 6 008
SITE INTERNET MOIS DU FILM DOC	46 989		46 989	46 989	
AMORTISSEMENT SITE INTERNET		32 485	-32 485	-26 478	- 6 007
Autres immobilisations corporelles	19 402	17 087	2 315	3 473	- 1 158
INSTAL./AGENC.DIVERS	2 000		2 000	2 000	
MAT.BUREAU &INFORMATIQUE	17 402		17 402	17 402	
AMORT.AG.CONS.DIVERS		2 000	-2 000	-2 000	
AMORT.MAT.BUREAU &INFORMATIQUE		15 087	-15 087	-13 929	- 1 158
Autres immobilisations financières	6 731		6 731	6 731	
DEPOTS VERSES	6 731		6 731	6 731	
TOTAL (I)	73 123	49 572	23 551	30 716	- 7 165
Actif circulant					
Clients et comptes rattachés	72 798		72 798	44 405	28 393
CLIENTS	46 707		46 707	42 405	4 302
CLIENTS FACTURES A ETABLIR	26 091		26 091	2 000	24 091
. Fournisseurs débiteurs				724	- 724
FOURNISSEURS				724	- 724
. Personnel				7	- 7
PERS REMUNERATIONS DUES				7	- 7
. Organismes sociaux	2 054		2 054	499	1 555
TICKETS RESTAURANT	709		709	499	210
I.J.S.S.	1 345		1 345		1 345
. Autres				20 000	- 20 000
PRODUITS A RECEVOIR				20 000	- 20 000
Disponibilités	129 129		129 129	93 999	35 130
CREDIT LYONNAIS	59 736		59 736	16 776	42 960
COMPTE SUR LIVRET	69 323		69 323	77 154	- 7 831
CAISSE	69		69	69	
Charges constatées d'avance	13 973		13 973	26 321	- 12 348
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	13 973		13 973	26 321	- 12 348
TOTAL (II)	217 954		217 954	185 955	31 999
TOTAL ACTIF (0 à V)	291 077	49 572	241 505	216 671	24 834

Bilan détaillé (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Report à nouveau	102 508	91 868	10 640
<i>REPORT A NOUVEAU SOLDE CREDITEUR</i>	102 508	91 868	10 640
Résultat de l'exercice	33 728	10 640	23 088
TOTAL (I)	136 236	102 508	33 728
Provisions pour risques et charges			
Emprunts et dettes			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	15 950	37 947	- 21 997
<i>FOURNISSEURS</i>	15 950	18 310	- 2 360
<i>FOURN FACTURES NON PARVENUES.</i>		19 638	- 19 638
. Personnel	21 755	21 684	71
<i>PERS REMUNERATIONS DUES</i>	9 591		9 591
<i>PERS CONGES A PAYER</i>	12 164	16 684	- 4 520
<i>PERSONNEL - AUTRES CHARGES A PAYER</i>		5 000	- 5 000
. Organismes sociaux	16 917	23 253	- 6 336
<i>SECURITE SOCIALE</i>	6 947	8 613	- 1 666
<i>FINANCEMENT PARITARISME</i>	214		214
<i>GENERALI MUTUELLE SALARIES</i>	2 016	3 589	- 1 573
<i>RETRAITE AUDIENS ALLIANCE PRO</i>	2 017	2 214	- 197
<i>HUMANIS PREVOYANCE</i>	905	659	246
<i>ORG.SOC. CONGES A PAYER</i>	4 819	7 495	- 2 676
<i>I.J.S.S.</i>		684	- 684
. Autres impôts, taxes et assimilés	4 376	3 750	626
<i>PRELEVEMENT A LA SOURCE</i>	439	360	79
<i>FORMATION CONTINUE</i>	3 937	3 390	547
Autres dettes	19 870	1 621	18 249
<i>CLIENTS</i>	16 199	960	15 239
<i>NDF - DEPLACEMENT CINEASTE (MDD)</i>	408	661	- 253
<i>COMPTE D'ATTENTE</i>	3 263		3 263
Produits constatés d'avance	26 401	25 907	494
<i>PRODUITS CONSTATES D'AVANCE</i>	26 401	25 907	494
TOTAL (IV)	105 269	114 163	- 8 894
TOTAL PASSIF (I à V)	241 505	216 671	24 834

IMAGES EN BIBLIOTHEQUES

Compte de résultat détaillé

Compte de résultat détaillé

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation	%
	France	Exportations	Total	Total	
Production vendue services	158 624		158 624	178 729	- 20 105
LA CINEMATHEQUE DU DOCUMENTAIRE				10 315	- 10 315
STAGES SOUS TRAITES	32 998		32 998	37 973	- 4 975
STAGES IB	66 445		66 445	69 260	- 2 815
ADHESIONS Etablissements	59 181		59 181	61 181	- 2 000
Chiffre d'affaires Net	158 624		158 624	178 729	- 20 105

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation	%
Subventions d'exploitation reçues	329 100	284 000	45 100	15,88
MINISTERE DE LA CULTURE ET DU PATRIMOINE	115 000	95 000	20 000	21,05
SUBVENTION SCAM	17 100	19 000	- 1 900	-10,00
SUBVENTION INSTITUT FRANCAIS	4 000	4 000		0,00
SUBVENTION PROCIREP	20 000	20 000		0,00
SUBVENTION DRAC	10 000		10 000	N/S
SUBVENTIONS CNC	110 000	98 000	12 000	12,24
SUBVENTION GIP - LA CINEMATHEQUE DU DOCU	53 000	48 000	5 000	10,42
Reprises sur amortissements et provisions, transfert	627		627	N/S
TRANSFERTS DE CHARGES D'EXPLOITATION	627		627	N/S
Autres produits	1 365	4 326	- 2 961	-68,45
PRODUITS DIV. GESTION COURANTE	1 365	4 326	- 2 961	-68,45
Total des produits d'exploitation	489 716	467 055	22 661	4,85
Autres achats et charges externes	155 561	162 746	- 7 185	-4,41
NOTE D AUTEUR	739	1 064	- 325	-30,55
INTERVENTIONS STAGES	16 098	17 616	- 1 518	-8,62
ACHATS FOURN.NON STOCK.(ENERGIE EAU)	3 506	2 273	1 233	54,25
ACHATS JOURNEES ETUDES, FORMATIONS,AG.	360	323	37	11,46
ACHATS FOURN.ENTRET.PETIT EQUIPEMENT	1 892	2 228	- 336	-15,08
ACHATS FOURNIT.ADMINISTRATIVES	852	927	- 75	-8,09
PHOTOCOPIES	963	907	56	6,17
AUTRES FRAIS DIVERS	389		389	N/S
GRAPHISME MOIS DU DOC	3 917	3 540	377	10,65
DROIT DE DIFFUSION DE FILMS	605	10 384	- 9 779	-94,17
SOUS-TRAITANCE ADMINISTRATIVE		9 000	- 9 000	-100
LOYER	33 491	31 118	2 373	7,63
LOCATIONS SALLES	3 075	3 701	- 626	-16,91
LOCATION LOGICIELS	8 328	9 073	- 745	-8,21
LOCATION MOBILIERE	698	695	3	0,43
LOCATION PHOTOCOPIEUR	1 532	1 536	- 4	-0,26
CHARGES LOCATIVES	2 090	2 407	- 317	-13,17
ENTRETIENS LOCAUX	2 669	2 733	- 64	-2,34
HEBERGEMENT INTERNET	3 921	4 016	- 95	-2,37
EVOLUTION SITE	9 591	17 597	- 8 006	-45,50
MAINTENANCE INFORMATIQUE	2 189	360	1 829	508,06
ASSURANCES	1 293	1 236	57	4,61
FRAIS DE COLLOQUES ET SEMINAIRES	595		595	N/S
HONORAIRES CAC	7 469	7 613	- 144	-1,89
HONORAIRES DIVERS	30 637	6 485	24 152	372,43
SUPPORTS DE DIFFUSION FILMS		120	- 120	-100
IMPRESSION DOCS ET CATALOGUES	469	84	385	458,33
ANNONCES ET INSERTIONS PUB		408	- 408	-100
INDEMNITES KILOMETRIQUES (SALARIES)	825		825	N/S
FRAIS DE DEPLACEMENTS PERSONNEL IB	3 259	5 362	- 2 103	-39,22

	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation	%
<i>FRAIS DE DEPLACEMENTS FO</i>	7 383	9 122	- 1 739	-19,06
<i>DEPLACEMENTS REALISATEURS</i>	170	2 518	- 2 348	-93,25
<i>AUTRES FRAIS DE DEPLACEMENTS INTERVENANT</i>	2 014	1 002	1 012	101,00
<i>ACCREDITATION ET BILLET CINEMA</i>	840	3 601	- 2 761	-76,67
<i>RECEPTIONS, SOIREE D OUVERTURE</i>	360	424	- 64	-15,09
<i>AFFRANCHISSEMENTS</i>	56	196	- 140	-71,43
<i>ROUTEURS</i>		653	- 653	-100
<i>TELEPHONE INTERNET</i>	1 987	1 284	703	54,75
<i>SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILES</i>	689	634	55	8,68
<i>ADHESIONS</i>	611	505	106	20,99
Impôts, taxes et versements assimilés	5 104	4 828	276	5,72
<i>IMPOTS.PARTICIP EMPLOYEUR FORMAT CONTINU</i>	5 104	4 828	276	5,72
Salaires et traitements	222 540	214 685	7 855	3,66
<i>SALAIRES BRUTS (OLD NE PLUS UTILISER)</i>	27 853		27 853	N/S
<i>SALAIRES BRUTS EQUIPE</i>	135 450	152 871	- 17 421	-11,40
<i>SALAIRES FORMATEURS</i>	26 816	34 559	- 7 743	-22,41
<i>PERSONNEL - CONGES PAYES</i>	16 924	5 057	11 867	234,66
<i>PROVISIONS CONGES PAYES</i>	-4 520	-1 758	- 2 762	157,11
<i>PRIMES ET GRATIFICATIONS</i>	2 720	3 187	- 467	-14,65
<i>INDEMNITES ET AVANTAGES (TELETRAVAIL, REPAS, DEPLACEMENTS...</i>	1 120	2 645	- 1 525	-57,66
<i>ACHATS DE TICKETS RESTAURANTS</i>	4 064	3 767	297	7,88
<i>AUTRES INDEMNITES DIVERSES (PRECARITES...)</i>	2 375	3 114	- 739	-23,73
<i>INDEMNITES DE LICENCIEMENT</i>		5 000	- 5 000	-100
<i>PRIME DE PARTAGE SUR LA VALEUR AJOUTEE</i>	7 500	5 000	2 500	50,00
<i>FORFAIT NAVIGO TRANSPORT</i>	2 237	1 244	993	79,82
Charges sociales	64 034	65 105	- 1 071	-1,65
<i>URSSAF</i>	47 553	47 175	378	0,80
<i>PREVOYANCE - MUTUELLE</i>	4 577	3 817	760	19,91
<i>RETRAITE AUDIENS</i>	13 820	13 141	679	5,17
<i>POLE EMPLOI</i>	416	1 201	- 785	-65,36
<i>FINANCEMENT PARITARISME</i>	214	209	5	2,39
<i>PROV CHARGES SOC SUR CP</i>	-2 675	-1 302	- 1 373	105,45
<i>MEDECINE DU TRAVAIL</i>	130	864	- 734	-84,95
Dotations aux amortissements sur immobilisations	7 165	7 277	- 112	-1,54
<i>DOT.AMORT.IMMO.INCORPORELLES</i>	6 007	5 952	55	0,92
<i>DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES</i>	1 158	1 325	- 167	-12,60
Autres charges	1 753	1 901	- 148	-7,79
<i>CHARGES DIV.GESTION COURANTE</i>	1 753	1 901	- 148	-7,79
Total des charges d'exploitation	456 158	456 543	- 385	-0,08
RESULTAT D'EXPLOITATION	33 559	10 512	23 047	219,24
Autres intérêts et produits assimilés	169	128	41	32,03
<i>AUTRES PRODUITS FINANCIERS</i>	169	128	41	32,03
Total des produits financiers	169	128	41	32,03
RESULTAT FINANCIER	169	128	41	32,03
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	33 728	10 640	23 088	216,99
Total des Produits	489 885	467 183	22 702	4,86
Total des charges	456 158	456 543	- 385	-0,08
RESULTAT NET	33 728	10 640	23 088	216,99